Divulgado resultado dos projetos selecionados no edital da Política
Nacional Aldir Blanc de Luziânia/GO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, por meio da Secretaria Municipal de Cultura,
Juventude e Igualdade Racial torna público o resultado preliminar dos projetos
selecionados nos editais de chamamento público Nº 001/2024 e Nº 002/2024 do
Fomento Cultural e Edital Nº 003/2024 da Rede Municipal de Pontos de Cultura de
Luziânia/GO.

O prazo para recurso referente à decisão da Comissão de Seleção é de 3 (três) dias
após a publicação do resultado, dos dias 19/11 a 21/11/2024. Os recursos podem ser
encaminhados via e-mail pelo endereço eletrônico: cultura@luziania.go.gov.br que
serão analisados pela Secretaria Municipal de Cultura, Juventude e Igualdade Racial

Os proponentes interessados em interpor recurso podem solicitar pelo mesmo e-mail
sua avaliação completa com as notas recebidas em cada critério. Os recursos
apresentados após o prazo não serão avaliados.

Após esse período dos recursos, a homologação da seleção pública dos projetos, com
seu resultado final da análise de mérito cultural (1ª Etapa) será divulgado no site da
Prefeitura de Luziânia.